关于 2023届师范类省级优秀毕业生及校级

优秀毕业生拟推荐人选名单的公示

根据山东省教育厅《关于做好 2023 届高校师范类优秀

毕业生评选工作的通知》（鲁教学函〔2022〕27 号）和山

东体育学院《关于评选我校 2023 届师范类优秀毕业生的通

知》（鲁体院学字〔2022〕9 号）文件精神，研究生教育学

院按照公平、公正、公开的原则，经过个人申报、学院评

审等环节，初步确定了 14 名师范类省级优秀毕业生拟推荐

人选名单（附件 1）和 28 名校级优秀毕业生拟推荐人选名

单（附件 2），现予以公示。

公示时间为 2022 年 11 月 23 日至 11 月 29 日，如有异

议，请致电 0531-89655156。

附件 1：山东省 2023 届高校师范类优秀毕业生拟推荐人选名

单

附件 2：山东体育学院 2023 届优秀毕业生拟推荐人选名单

研究生教育学院

2022 年 11 月 23 日

山东省 2023届高校师范类优秀毕业生拟推荐人选名单
序

号
姓名

性

别
政治面貌 学校代码 学校名称 入学年份 学历 所学专业

1 姚晓娜 女 预备党员 10457 山东体育学院 2020 研究生 体育人文社会学

2 高若琳 女 正式党员 10457 山东体育学院 2020 研究生 运动康复学

3 曹浈菁 女 正式党员 10457 山东体育学院 2020 研究生 运动人体科学

4 杨永康 男 共青团员 10457 山东体育学院 2021 研究生 体育教学

5 孙彬 女 中共党员 10457 山东体育学院 2021 研究生 体育教学

6 毕雅雯 女 共青团员 10457 山东体育学院 2021 研究生 体育教学

7 高如悦 女 共青团员 10457 山东体育学院 2021 研究生 体育教学

8 陈海珊 女 共青团员 10457 山东体育学院 2021 研究生 体育教学

9 董文静 女 预备党员 10457 山东体育学院 2021 研究生 体育教学

10 尹伟宇 男 共青团员 10457 山东体育学院 2021 研究生 体育教学

11 朱德涛 男 预备党员 10457 山东体育学院 2021 研究生 运动训练

12 马誉健 男 预备党员 10457 山东体育学院 2021 研究生 运动训练

13 冯琬婷 男 中共党员 10457 山东体育学院 2021 研究生 运动训练

14 周静逸 男 中共党员 10457 山东体育学院 2021 研究生 社会体育指导

山东体育学院 2023届优秀毕业生

拟推荐人选名单

序号 姓   名 性别 专业名称 学历
培养

方式

1 王琪 女 运动康复学 研究生 非定向

2 庞娅娅 女 运动康复学 研究生 非定向

3 孙帅 男 体育教育训练学 研究生 非定向

4 马晓丽 女 运动康复学 研究生 非定向

5 冯梦月 女 民族传统体育学 研究生 非定向

6 耿港澳 男 体育教学 研究生 非定向

7 王凌志 男 运动训练 研究生 非定向

8 张梅 女 运动训练 研究生 非定向

9 陈彩珠 女 运动训练 研究生 非定向

10 杨晓熠 女 体育教学 研究生 非定向

11 马玲 女 体育教学 研究生 非定向

12 邱金昱 男 体育教学 研究生 非定向

13 宋康宁 男 体育教学 研究生 非定向

14 邵巧巧 女 体育教学 研究生 非定向

15 黄佳慧 女 体育教学 研究生 非定向

16 胡慧欣 女 体育教学 研究生 非定向

17 崔永红 男 体育教学 研究生 非定向

18 王伟然 男 运动训练 研究生 非定向

19 许肖南 女 体育教学 研究生 非定向

20 王可馨 女 体育教学 研究生 非定向

21 刘春奇 男 体育教学 研究生 非定向

22 左正坤 男 体育教学 研究生 非定向

23 宫瑗 女 体育教学 研究生 非定向

24 杜勇强 男 体育教学 研究生 非定向

25 叶俊杰 女 体育教学 研究生 非定向

26 陈红 女 运动训练 研究生 非定向

27 陈士亮 男 运动训练 研究生 非定向

28 吕敦富 男 运动训练 研究生 非定向